
Gli psicofarmaci nella pratica
terapeutica,
Read More
SKU: 13011
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Bellantuono Cesario, Tansella Michele
editore: Il pensiero scientificoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1994

Product Description
XXVIII, 695 pagine, 24 cm. brossura, firma di possesso in antiporta altrimenti come nuovo
brossura Ottimo (Fine) (13011)

Catologo Libreria Viborada
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Una vita : dall'era della scarpa a
quella spaziale : diario di un
artigliere alpino in Africa Or.,
Francia, Albania, Jugoslavia e
R.S.I
Read More
SKU: 11309
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giacomelli, Carloeditore: Avianiluogo-
edizione: Tricesimoanno-edizione: 1994

Product Description
203 pagine, illustrato,24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (11309)

Catologo Libreria Viborada
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Un tenero barbaro
Read More
SKU: 9934
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hrabal Bohumileditore: E/Oluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 130 pagine, brossura. Prima edizione nella collana praghese di e/o. Brossura con alette, in
ottime condizioni. brossura Ottimo (Fine) (9934)

Catologo Libreria Viborada
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Il Mediterraneo nel Novecento :
religioni e stati
Read More
SKU: 5845
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Andrea Riccardieditore: San Paolo
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
1994

Product Description
357 pagine 22 cm., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5845)

Catologo Libreria Viborada
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La Bibbia nel suo contesto
Read More
SKU: 5728
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Luis Alonso Schökel .. [et al.] edizione italiana
a cura di Antonio Zanieditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1994

Product Description
524 p. 23 cm. Brossura. Fa parte di: Introduzione alla Studio della Bibbia, Vol. 1 brossura
Perfetto (Mint) (5728)

Calligrafia. Rivista periodica nn.
5, 6, 7/8. Anno 1994
Read More
SKU: 3053
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Nuovi equilibri - Stampa
Alternativaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1994

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8 oblungo, pp. 50 circa a numero. Brossura. Numerose illustrazioni brossura Buono (Good)
(3053)

Agricoltura e industria nell'Italia
unita
Read More
SKU: 21759
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pescosolido, Guidoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21759)

Catologo Libreria Viborada
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Ermyntrude e Esmeralda
Read More
SKU: 21589
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Strachey, Giles Lyttoneditore: ESluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 112 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (21589)

Catologo Libreria Viborada
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L'arte di costruire presso i
romani. Materiali e tecniche.
Edizione illustrata
Read More
SKU: 20674
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Adam Jean-Pierreeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 370. Brossura. Illustrazioni nel testo. Rare sottolineature e glosse a penna rossa e blu.
Segno di piega all'angolo superiore della cop. posteriore brossura Mediocre (Poor) (20674)

Tetti in laterizio, opere di
architettura a cura di Mario
Pisani ; acquerelli di Mauro
Andreini
Read More
SKU: 20091
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Acocella, Alfonsoeditore: Laterconsultluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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520 pagine: ill. ; 31 cm. legatura editoriale in tela blu con sopracop. come da foto rilegato
Ottimo (Fine) (20091)

I Rajput. Storia, leggende e
tradizioni dei Samurai dell'India
Read More
SKU: 19987
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pellicani, Lucianoeditore: Newton Compton
Editoriluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 286. Legatura similpelle e sovraccoperta. Figure nel testo. Firma e dedica autografa
dell'autore rilegato Molto buono (Very Good) (19987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-rajput-storia-leggende-e-tradizioni-dei-samurai-dellindia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lettere pastorali (1876-1905).
Ediz. integrale
Read More
SKU: 18898
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scalabrini G. Battistaeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 775. Brossura. Timbro di biblioteca, volume dismesso brossura Molto buono (Very
Good) (18898)

Catologo Libreria Viborada
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